
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 5年度 契約番号 2023001219 入札日時 令和 5年10月11日　　午前11時00分

カフェテラス空気調和設備改修電気設備工事
事業名称

事業場所 松戸市千駄堀２６９番地

期間 令和 5年10月14日　から　令和 6年 3月22日　まで

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社香取電設
1 落札                          ¥3,470,000                   

有限会社森電工業
                          ¥3,500,000                   2

株式会社ペンタクト
                          ¥4,352,000                   3

杉浦電気株式会社
                  4         ¥4,762,573                   

和泉通信工業株式会社
辞退                  5                                     

イワブチ株式会社
辞退                                                      6

有限会社栄伸電設
辞退                  7                                     

株式会社ＭＩＴＧ
8 失格                                                      
未入札のため
株式会社キタマツ電設

9 辞退                                                      

株式会社コマノ設備
辞退                  10                                     

（１）業者名

株式会社香取電設　代表取締役　高波　清美

（２）落札額 （税抜）         ¥3,470,000

（税込） うち消費税        ¥3,817,000           ¥347,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,500,000

（税込）         ¥3,850,000 うち消費税           ¥350,000

（４）         ¥3,176,000最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥3,493,600 うち消費税           ¥317,600

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   2 頁

入札の結果及び経過書
令和 5年度 契約番号 2023001219

カフェテラス空気調和設備改修電気設備工事事業名称

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要備　　　考

株式会社佐々木電機工業
                                                      辞退11

有限会社サンシン
                                                      失格12

未入札のため
サンレイ工業株式会社

                                                      辞退13

東海林電機株式会社
                                                      辞退14

株式会社瀬川工業
                                                      辞退15

有限会社互電業社
                                                      辞退16

有限会社タナカ空調設備
                                                      辞退17

大渡設備工業株式会社
                                                      辞退18

有限会社野間電機工業所
                                                      辞退19

株式会社ボウサイ東葛介護ショップ
                                                      辞退20

睦エンジニアリング株式会社
                                                      辞退21

渡辺電機水道株式会社
                                                      辞退22

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

IP54P191


